

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

PHIẾU XUẤT KHO BÁN HÀNG

Ngày 22 tháng 6 năm 2026

Số: BH36567

Địa chỉ giao hàng: Tầng 1 toàn N4C Trung Hòa - Nhân Chính, Thanh
Xuân, Hà Nội

Nợ: 131

Có: 5111

Mã khách hàng: FUJIBRG-HNI-TXN-12231

Loại tiền: VND

Tên khách hàng: CÔNG TY TNHH BÁN LẺ FUJIMART VIỆT NAM

Địa chỉ: Số 142 đường Lê Duẩn, Phường Văn Miếu - Quốc Tử Giám,
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Mã số thuế: 0108432911

Diễn giải: Bán hàng Cửa hàng Haprofood N4C Trung Hòa Nhân Chính
theo hóa đơn 00042605

Nhân viên bán hàng: Đỗ Minh Quang

Xuất tại kho: Kho Hàng C6

Địa điểm: HÀ NỘI

STT	Mã hàng	Tên hàng	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
2	CGM300	Chân giò heo muối 300g	Túi	6,000	76.735	460.410
4	CGM500	Chân giò heo muối 500g	Túi	2,000	119.900	239.800
6	TH200	Tai heo muối 200g	Túi	2,000	58.097	116.194
8	GM500	Gà muối 500g	Túi	2,000	110.780	221.560
Cộng						1.037.964
Cộng tiền hàng:						1.037.964
Thuế suất GTGT:		8 %	Tiền thuế GTGT:			83.038
Tổng tiền thanh toán:						1.121.002

Số tiền viết bằng chữ: Một triệu một trăm hai mươi một nghìn không trăm linh hai đồng chẵn.

Số chứng từ gốc kèm theo:

Tỷ giá: 1,00 VND/VND

Quy đổi: 1.121.002 VND

Người mua hàng

(Ký, họ tên)

Kế toán trưởng

(Ký, họ tên)

Ngày tháng năm

Giám đốc

(Ký, họ tên, đóng dấu)